

รายการก่อสร้าง

อาคารผู้สูงอายุ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน

ก่อสร้าง

ส่วน

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

| ลำดับที่ | รายการ                   | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรงงาน  |           | ค่าวัสดุ  | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------|--------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|-----------|----------|
|          |                          |        |       | ราคา/หน่วย       | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | และแรงงาน |          |
| 1        | งานปรับพื้นที่           |        |       |                  |           |            |           |           |          |
|          | 1.1 ปรับเปลี่ยนพื้นที่   | 360.00 | ตร.ม. | -                | -         | 15.00      | 5,400.00  | 5,400.00  |          |
|          | 1.2 งานถมดินปรับบริเวณ   | 80.00  | ลบ.ม. | 150.00           | 12,000.00 | -          | -         | 12,000.00 |          |
| 2        | งานฐานราก+ตอม่อ          |        |       | -                | -         | -          | -         | -         |          |
|          | 2.1 งานขุดดินฐานราก      | 16.00  | ลบ.ม. | -                | -         | 152.00     | 2,432.00  | 2,432.00  |          |
|          | 2.2 งานทรายหยาบรองฐาน    | 2.00   | ลบ.ม. | 340.00           | 680.00    | -          | -         | 680.00    |          |
|          | 2.3 งานคอนกรีตหยาบ       | 2.00   | ลบ.ม. | 1,300.00         | 2,600.00  | 305.00     | 610.00    | 3,210.00  |          |
|          | 2.4 คอนกรีต              | 3.00   | ลบ.ม. | 1,560.00         | 4,680.00  | 376.00     | 1,128.00  | 5,808.00  |          |
|          | 2.5 ไม้แบบ               | 15.00  | ตร.ม. | 360.00           | 5,400.00  | 90.00      | 1,350.00  | 6,750.00  |          |
|          | 2.6 ไม้คร่าว             | 7.00   | ตร.ม. | 250.00           | 1,750.00  | -          | -         | 1,750.00  |          |
|          | 2.7 ตะปู                 | 6.00   | กก.   | 40.00            | 240.00    | -          | -         | 240.00    |          |
|          | 2.8 เหล็กเสริม RB 6 mm.  | 3.00   | เส้น  | 46               | 138.00    | 6.00       | 18.00     | 156.00    |          |
|          | 2.9 เหล็กเสริม DB 12 mm. | 43.00  | เส้น  | 171.00           | 7,353.00  | 24         | 1,032.00  | 8,385.00  |          |
|          | 2.10 ลวดผูก              | 10.00  | กก.   | 35.00            | 350.00    | -          | -         | 350.00    |          |
|          | ยอดยกไป                  |        |       |                  | 35,191.00 |            | 11,970.00 | 47,161.00 |          |

รายการก่อสร้าง อาคารผู้สูงอายุ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน ก่อสร้าง ส่วน

ประมาณการโดย เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

| ลำดับที่ | รายการ                   | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรงงาน  |           | ค่าวัสดุ   | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------|-------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|------------|----------|
|          |                          |       |       | ราคา/หน่วย       | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | และแรงงาน  |          |
|          | ยอดยกมา                  |       |       |                  | 35,191.00 |            | 11,970.00 | 47,161.00  |          |
| 3        | งานคาน                   |       |       |                  |           |            |           |            |          |
|          | 3.1 คอนกรีต              | 5.00  | ลบ.ม. | 1,560.00         | 7,800.00  | 376.00     | 1,880.00  | 9,680.00   |          |
|          | 3.2 ไม้แบบ               | 20.00 | ตร.ม. | 360.00           | 7,200.00  | 90.00      | 1,800.00  | 9,000.00   |          |
|          | 3.3 ไม้คร่าว             | 12.00 | ตร.ม. | 250.00           | 3,000.00  | -          | -         | 3,000.00   |          |
|          | 3.4 ตะปู                 | 8.00  | กก.   | 40.00            | 320.00    | -          | -         | 320.00     |          |
|          | 2.8 เหล็กเสริม RB 6 mm.  | 55.00 | เส้น  | 46.00            | 2,530.00  | 6.00       | 330.00    | 2,860.00   |          |
|          | 2.9 เหล็กเสริม DB 12 mm. | 60.00 | เส้น  | 171.00           | 10,260.00 | 24.00      | 1,440.00  | 11,700.00  |          |
|          | 3.7 ลวดผูกเหล็ก          | 15.00 | กก.   | 27.00            | 405.00    | -          | -         | 405.00     |          |
| 4        | งานเสา                   |       |       |                  |           |            | -         | -          |          |
|          | 4.1 คอนกรีต              | 5.00  | ลบ.ม. | 1,560.00         | 7,800.00  | 376.00     | 1,880.00  | 9,680.00   |          |
|          | 4.2 ไม้แบบ               | 20.00 | ตร.ม. | 360.00           | 7,200.00  | 90.00      | 1,800.00  | 9,000.00   |          |
|          | 4.3 ไม้คร่าว             | 12.00 | ตร.ม. | 250.00           | 3,000.00  | -          | -         | 3,000.00   |          |
|          | 4.4 ตะปู                 | 8.00  | กก.   | 40.00            | 320.00    | -          | -         | 320.00     |          |
|          | ยอดยกไป                  |       |       |                  | 85,026.00 |            | 21,100.00 | 106,126.00 |          |

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน

ก่อสร้าง

ส่วน

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

| ลำดับที่ | รายการ                  | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน  |           | ค่าวัสดุ   | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------|--------|-------|------------------|------------|------------|-----------|------------|----------|
|          |                         |        |       | ราคา/หน่วย       | จำนวนเงิน  | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | และแรงงาน  |          |
|          | ยอดยกมา                 |        |       |                  | 85,026.00  |            | 21,100.00 | 106,126.00 |          |
|          | 4.5 เหล็กเสริม RB 6 mm. | 56.00  | เส้น  | 46.00            | 2,576.00   | 6.00       | 336.00    | 2,912.00   |          |
|          | 4.6 เหล็กเสริม RB 9 mm. | 60.00  | เส้น  | 100.00           | 6,000.00   | 13.00      | 780.00    | 6,780.00   |          |
|          | 4.7 ลวดผูกเหล็ก         | 20.00  | เส้น  | 35.00            | 700.00     | -          | -         | 700.00     |          |
| 5        | งานผนัง                 |        |       |                  | -          |            | -         | -          |          |
|          | 5.1 ผนังก่ออิฐบุล๊อค    | 215.00 | ตร.ม. | 125.00           | 26,875.00  | 80.00      | 17,200.00 | 44,075.00  |          |
|          | 5.2 เ็น คสล             | 64.00  | ม.    | 70.00            | 4,480.00   | 50.00      | 3,200.00  | 7,680.00   |          |
|          | 5.3 ฉาบปูนผนัง          | 425.00 | ตร.ม. | 55.00            | 23,375.00  | 70.00      | 29,750.00 | 53,125.00  |          |
|          | 5.4 ประตู ป1            | 1.00   | ชุด   | 10,800.00        | 10,800.00  | -          | -         | 10,800.00  |          |
|          | 5.5 ประตู ป2            | 1.00   | ชุด   | 6,000.00         | 6,000.00   | -          | -         | 6,000.00   |          |
|          | 5.6 ประตู ป3            | 2.00   | ชุด   | 3,360.00         | 6,720.00   | -          | -         | 6,720.00   |          |
|          | 5.7 หน้าต่าง น1         | 7.00   | ชุด   | 3,500.00         | 24,500.00  | -          | -         | 24,500.00  |          |
| 6        | งานทาสี                 |        |       |                  | -          |            | -         | -          |          |
|          | 6.1 ทาสีพราสติก         | 425.00 | ตร.ม. | 40.00            | 17,000.00  | 25.00      | 10,625.00 | 27,625.00  |          |
|          | ยอดยกไป                 |        |       |                  | 214,052.00 |            | 82,991.00 | 297,043.00 |          |

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน

ก่อสร้าง

ส่วน

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

| ลำดับที่ | รายการ                                 | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน  |            | ค่าวัสดุ   | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------|--------|-------|------------------|------------|------------|------------|------------|----------|
|          |                                        |        |       | ราคา/หน่วย       | จำนวนเงิน  | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน  | และแรงงาน  |          |
|          | ขอยกมา                                 |        |       |                  | 214,052.00 |            | 82,991.00  | 297,043.00 |          |
|          | 8.12 สีทาฝ้า                           | 250.00 | ตร.ม  | 40.00            | 10,000.00  | 25.00      | 6,250.00   | 16,250.00  |          |
| 7        | งานพื้น                                |        |       |                  | -          |            | -          | -          |          |
|          | 7.1 คอนกรีตพื้น                        | 14.00  | ลบ.ม. | 1,560.00         | 21,840.00  | 376.00     | 5,264.00   | 27,104.00  |          |
|          | 7.2 เหล็กเสริมขนาด 6 มม.               | 100.00 | เส้น  | 46.00            | 4,600.00   | 6.00       | 600.00     | 5,200.00   |          |
|          | 7.3 ลวดผูกเหล็ก                        | 10.00  | กก.   | 35.00            | 350.00     |            | -          | 350.00     |          |
|          | 7.4 กระเบื้องปูพื้น                    | 144.00 | ตร.ม  | 220.00           | 31,680.00  | 120.00     | 17,280.00  | 48,960.00  |          |
|          | 7.5 ทราयพื้นล่าง                       | 18.00  | ตร.ม  | 250.00           | 4,500.00   |            | -          | 4,500.00   |          |
| 8        | งานหลังคา                              |        |       |                  | -          |            | -          | -          |          |
|          | 8.1 ท่อเหล็ก ขนาด 1.5 หนา 3.2 มม.      | 40.00  | ท่อน  | 482.00           | 19,280.00  | 172.00     | 6,880.00   | 26,160.00  |          |
|          | 8.2 แปเหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม.      | 45.00  | ท่อน  | 516.00           | 23,220.00  | 179.00     | 8,055.00   | 31,275.00  |          |
|          | 8.3 ออกไก่เหล็กตัวซี 100x45x15x2.3 มม. | 6.00   | ท่อน  | 813.00           | 4,878.00   | 289.00     | 1,734.00   | 6,612.00   |          |
|          | 8.4 หลังคาเมทัลชีส                     | 250.00 | ตร.ม  | 285.00           | 71,250.00  | 40.00      | 10,000.00  | 81,250.00  |          |
|          | 8.5 ครอบเมทัลชีส                       | 32.00  | ม.    | 250.00           | 8,000.00   | 40.00      | 1,280.00   | 9,280.00   |          |
|          | 8.6 รางรับน้ำฝน                        | 11.00  | ม.    | 250.00           | 2,750.00   | 20.00      | 220.00     | 2,970.00   |          |
|          | ขอยกไป                                 |        |       |                  | 465,206.00 |            | 158,854.00 | 624,060.00 |          |

| รายการก่อสร้าง  |                                   | อาคารผู้สูงอายุ                                   |       | แบบ ปร.4         |            | แผ่นที่ 5/ 6 |            |            |          |
|-----------------|-----------------------------------|---------------------------------------------------|-------|------------------|------------|--------------|------------|------------|----------|
| สถานที่ก่อสร้าง |                                   | หมู่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช |       |                  |            |              |            |            |          |
| แบบเลขที่       |                                   | รายการเลขที่                                      |       |                  |            |              |            |            |          |
| ฝ่าย/งาน        |                                   | ก่อสร้าง                                          |       | ส่วน             |            |              |            |            |          |
| ประมาณการโดย    |                                   | เมื่อวันที่                                       |       | เดือน            |            | พ.ศ.         |            |            |          |
| ลำดับที่        | รายการ                            | จำนวน                                             | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน    |            | ค่าวัสดุ   | หมายเหตุ |
|                 |                                   |                                                   |       | ราคา/หน่วย       | จำนวนเงิน  | ราคา/หน่วย   | จำนวนเงิน  | และแรงงาน  |          |
|                 | ยอดยกมา                           |                                                   |       |                  | 465,206.00 |              | 158,854.00 | 624,060.00 |          |
|                 | 8.7 ผ้าเพดานฉาบเรียบ              | 182.00                                            | ตร.ม. | 180.00           | 32,760.00  | 70.00        | 12,740.00  | 45,500.00  |          |
|                 | 8.8 สกัสนิม                       | 66.00                                             | ตร.ม. | 56.00            | 3,696.00   | 35.00        | 2,310.00   | 6,006.00   |          |
|                 | 8.9 เชิงชายไม้ 1"x8"              | 65.00                                             | ม.    | 110.00           | 7,150.00   | 25.00        | 1,625.00   | 8,775.00   |          |
|                 | 8.10 ทับเชิงชายไม้                | 65.00                                             | ม.    | 80.00            | 5,200.00   | 25.00        | 1,625.00   | 6,825.00   |          |
| 9               | งานสุขภัณฑ์และสุขาภิบาล           |                                                   |       |                  |            |              |            |            |          |
|                 | (พร้อมท่อและอุปกรณ์)              |                                                   |       |                  |            |              |            |            |          |
|                 | 9.1 โถส้วมนั่งราบล้นวาล์ว         | 2.00                                              | ชุด   | 3,500.00         | 7,000.00   | 200.00       | 400.00     | 7,400.00   |          |
|                 | 9.2 อ่างล้างหน้าแขวนผนัง          | 2.00                                              | ชุด   | 1,200.00         | 2,400.00   | 200.00       | 400.00     | 2,800.00   |          |
|                 | 9.3 โถส้วมปัสสาวะชาย              | 1.00                                              | ชุด   | 1,500.00         | 1,500.00   | 200.00       | 200.00     | 1,700.00   |          |
|                 | 9.4 กระจกเงาติดฝาผนัง             | 2.00                                              | ชุด   | 300.00           | 600.00     | 70.00        | 140.00     | 740.00     |          |
|                 | 9.5 สายฉีดชำระครบชุด              | 2.00                                              | ชุด   | 150.00           | 300.00     | 70           | 140.00     | 440.00     |          |
|                 | 9.6 ราวแขวนผ้า                    | 2.00                                              | ชุด   | 150.00           | 300.00     | 50.00        | 100.00     | 400.00     |          |
|                 | 9.7 ท่อพีวีซี 4"                  | 3.00                                              | เส้น  | 563.00           | 1,689.00   | -            | -          | 1,689.00   |          |
|                 | 9.8 ถังส้วม คสล.(บ่อเกราะ/บ่อซึม) | 1.00                                              | ชุด   | 3,000.00         | 3,000.00   | 800.00       | 800.00     | 3,800.00   |          |
|                 | ยอดยกไป                           |                                                   |       |                  | 493,635.00 |              | 166,794.00 | 660,429.00 |          |

|                 |                                      |                                                   |       |                  |            |            |            |              |          |
|-----------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------|-------|------------------|------------|------------|------------|--------------|----------|
| รายการก่อสร้าง  |                                      | อาคารผู้สูงอายุ                                   |       | แบบ ปร.4         |            |            |            | แผ่นที่ 6/ 6 |          |
| สถานที่ก่อสร้าง |                                      | หมู่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช |       |                  |            |            |            |              |          |
| แบบเลขที่       |                                      | รายการเลขที่                                      |       |                  |            |            |            |              |          |
| ฝ่าย/งาน        |                                      | ก่อสร้าง                                          |       | ส่วน             |            |            |            |              |          |
| ประมาณการโดย    |                                      | เมื่อวันที่                                       |       | เดือน            |            | พ.ศ.       |            |              |          |
| ลำดับที่        | รายการ                               | จำนวน                                             | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน  |            | ค่าวัสดุ     | หมายเหตุ |
|                 |                                      |                                                   |       | ราคา/หน่วย       | จำนวนเงิน  | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน  | และแรงงาน    |          |
|                 | ยอดยกมา                              |                                                   |       |                  | 493,635.00 |            | 166,794.00 | 660,429.00   |          |
|                 | 9.10 กระเบื้องปูผนัง                 | 36.00                                             | ตร.ม. | 250.00           | 9,000.00   | 120.00     | 4,320.00   | 13,320.00    |          |
|                 | 9.11 กระเบื้องปูพื้น                 | 12.00                                             | ตร.ม. | 220.00           | 2,640.00   | 120.00     | 1,440.00   | 4,080.00     |          |
| 10              | 10.1 โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก 2x36 W      | 15.00                                             | ชุด   | 1,000.00         | 15,000.00  | 200.00     | 3,000.00   | 18,000.00    |          |
|                 | 10.2 โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก 1x36 W      | 2.00                                              | ชุด   | 690.00           | 1,380.00   | 200.00     | 400.00     | 1,780.00     |          |
|                 | 10.3 สวิตช์                          | 8.00                                              | จุด   | 60.00            | 480.00     | 200.00     | 1,600.00   | 2,080.00     |          |
|                 | 10.4 ปลั๊ก                           | 15.00                                             | จุด   | 120.00           | 1,800.00   | 200.00     | 3,000.00   | 4,800.00     |          |
|                 | 10.5 แผงควบคุม                       | 1.00                                              | ตู้   | 3,000.00         | 3,000.00   | 200.00     | 200.00     | 3,200.00     |          |
|                 | 10.6 สายไฟ 2x2.5                     | 1.00                                              | ม้วน  | 1,500.00         | 1,500.00   | -          | -          | 1,500.00     |          |
| 11              | งานอื่นๆ                             |                                                   |       |                  | -          |            | -          | -            |          |
|                 | 11.1 ราวจับสแตนเลสบริเวณโถส้วม       | 2.00                                              | ชุด   | 2,500.00         | 5,000.00   | -          | -          | 5,000.00     |          |
|                 | 11.2 ราวจับสแตนเลสบริเวณอ่างล้างหน้า | 2.00                                              | ชุด   | 2,500.00         | 5,000.00   | -          | -          | 5,000.00     |          |
|                 | 11.3 ราวจับสแตนเลสบริเวณโถปัสสาวะ    | 1.00                                              | ชุด   | 2,500.00         | 2,500.00   | -          | -          | 2,500.00     |          |
|                 | 11.4 ราวจับทางขึ้น                   | 1.00                                              | ชุด   | 8,000.00         | 8,000.00   | -          | -          | 8,000.00     |          |
|                 |                                      |                                                   |       |                  |            |            |            |              |          |
|                 | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง                   |                                                   |       |                  | 537,295.00 |            | 174,994.00 | 712,289.00   |          |